1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022  № 25/157

пгт Пижанка

Об установлении времени работы участковых избирательных комиссий

при подготовке и проведению выборов Губернатора Кировской области

11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Законом Кировской области "Об избирательных комиссиях,

комиссиях референдумов в Кировской области"  территориальная

избирательная комиссия Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий

Пижанского района в рабочие дни с 06.00 до 22.00, в выходные дни

с 08.00 до 22.00.

2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий

Пижанского района с посетителями:

Рабочие дни с 17.00 до 19.00, , выходные дни  с 09.00 до 13.00.

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-

сайте Пижанского муниципального округа пижанка.рф.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                             О.А. Наймушина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова

consultantplus://offline/ref=9ED3E9EDE5F4D7DB0E801246EFF8B251D1635ADE229D8AC95F6C26711EFFBC3DaDx0E